АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.09.2022 г. № 37
с.Петропавловка

[bookmark: _GoBack]Об утверждении прогноза социально-экономического развития Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2023 год и на период до 2025 года

В соответствии со статьей 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании Положения о бюджетном процессе Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, администрация Петропавловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2023 год и на период до 2025 года.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Петропавловского сельского поселения                              А.А.Новикова